

# **DesignWare ApS**

**Skovstjernevej 24  
8920 Randers**

**CVR-nr. 36 73 57 75**

**Årsrapport for 2019  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Per Steffensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DesignWare ApS  
Skovstjernevej 24  
8920 Randers

CVR-nr.: 36 73 57 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Randers

### Direktion

Per Steffensen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S  
Østervold 31  
8900 Randers

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og salg af software og dermed ligestillet formål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 112.729, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.175.193.

Resultatet blev som forventet.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	år	0

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede kapitalandele. Unoterede kapitalandel indregnes og måles til kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Værdipapirer

Værdipapirer består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

#### Likvider

Likvider omfatter indestående i kreditinsitutter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>485.939</b>	<b>758.328</b>
Personaleomkostninger	1	-643.045	-608.062
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-157.106</b>	<b>150.266</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-50.336	-50.336
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-207.442</b>	<b>99.930</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		111.000	-110.999
Finansielle indtægter		241.472	105.936
Finansielle omkostninger		-524	-249.141
<b>Resultat før skat</b>		<b>144.506</b>	<b>-154.274</b>
Skat af årets resultat		-31.777	33.852
<b>Årets resultat</b>		<b><u>112.729</u></b>	<b><u>-120.422</u></b>
Foreslået udbytte		503.000	130.000
Ekstraordinært udbytte		0	172.000
Overført resultat		-390.271	-422.422
		<b><u>112.729</u></b>	<b><u>-120.422</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	37.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>37.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.673	24.409
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.673</b>	<b>24.409</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Andre tilgodehavender		0	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>125.000</b>	<b>125.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>136.673</b>	<b>187.010</b>
Andre tilgodehavender		81	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.542	0
Udskudt skatteaktiv		978	15.507
Selskabsskat		0	10.517
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.601</b>	<b>26.024</b>
Værdipapirer		1.756.652	1.537.802
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.756.652</b>	<b>1.537.802</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>373.985</b>	<b>514.993</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.133.238</b>	<b>2.078.819</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.269.911</b>	<b>2.265.829</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.622.193	2.012.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret		503.000	130.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>2.175.193</u></b>	<b><u>2.192.464</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.514	10.509
Selskabsskat		2.460	66
Anden gæld		81.744	62.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.718</u></b>	<b><u>73.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>94.718</u></b>	<b><u>73.365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.269.911</u></b>	<b><u>2.265.829</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2019	2018		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	559.064	528.959		
Andre omkostninger til social sikring	6.215	5.694		
Andre personaleomkostninger	77.766	73.409		
	<b>643.045</b>	<b>608.062</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.542	0		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>				
<b>Direktion</b>				
Lån optaget og indfriet i året	1.542	0		
Rentefod (%)	10,05%	0,00%		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	_____	_____	skabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.012.464	130.000	2.192.464
Betalt ordinært udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	-390.271	503.000	112.729
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.622.193</b>	<b>503.000</b>	<b>2.175.193</b>

## Noter

### **4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Bering Steffensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-335193461910  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2020 kl.: 19:51:35  
Underskrevet med NemID

## Henrik Nordentoft Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 64335849  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 11:37:31  
Underskrevet med NemID

## Per Bering Steffensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-335193461910  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 13:17:02  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 82a3ce1brkkQ52161921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).